Praesentibus allegatur testimonium de celebratione matrimonii dicto
rum coniugum, in authentico exemplari. 

Datum ex paroecia N., die .................... . 

L. t S. 
Obsequentissimus subditus 

N. 

INFORMATIO PAROCHI. 
Specimen responsionis a parocbo dandae, si informationes sint respe· ctive parth aut partibus, aut testibus f avorabiles; f actis in tex tu litterarum necessariis mutationibus, pro subiecta materia. 
Quod attinet ad informationes a Revmo ludice instructore in causa . . • • expetitas litteris diei . • . . , infrascriptus parochus Eccłe· 

siae N. pro suo munere respondet, se N. uxorem oratricem, i~ finibus huius paroeciae commorantem, pluribus abhinc annis perspectam habere; 
ac praesentibus litteris, quatenus sibi constiterit, fidem facit eandem mulierem religione et honestis moribus imbutam esse, ac bona existimatione gaudere, ita ut mendać'io obnoxia non existimetur. Quibus attentis. oratrix incapax periurii putatur, etiam in sui favorem, et credibilis apparet quoad assertionem de inconsummatione sui matrimonii. Ceterum cum · idem parochus, occasione porrecti libelli pro huius causae introductione, rogatus 
a Revmo Ordinario, investigationes peregerit et cum praefata muliere col· 
locutus fuerit, censuit eandem sinceram et veridicam esse. 

Quod autem ad virum conventum spectat, etc. 
In fidem. 
Ex paroecia .... ·--··-· die ................... „ · anRo .......... . , 

L + S. N. parochus. 
Ex adverso, si informationes non sint favorabiles, parochus iis utatur verbis, quae a veritate minime deflectant, quaeque prudentia pro diversis casibus suggerat. 
Si parochus sponsos, vel testes, vel peritos non probe noverit, neque certas de iisdem informationes eliunde, pro sua conscientia, colligere queat, iudicem in sua responsione, adductis rationibus. aperte doceat. 
Iudex autem tunc alias personas probas et apprime instructas per se roaabit, .vel, si ita censuerit per Ordinarium informationes ad rem exqułret. 

(Acta Apostolicae Sedis, vol. XV, p. 114-116). 

.._, 
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Oddział Grobownictwa Wojennego Wileńskiej Dyrekcji Robót Publicz

nych dnia 14 m. b. L. 514111~87 powiadamia Kurję, · że wkrótce ma przy

stąpić do ekshumacji zwłok polskich żołnierzy z porozrzucanych po polach 

i lasach w pow. Dziśnieńskim i Wileńskim mogił na najbliższe cmentarze 

parafjalne czy wojskowe. J . E.- Biskup Wileński niniejszem poleca Ducha· 

wieństwu wspomnianych powiatów, aby to ponowne pogrzebanie zwłok od· 

było się przy udziale mej,scowego Duchowieństwa z zachowaniom wszystkich ,